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Styrelseordförande avgår på egen begäran 
 
Svenska Handelsfastigheters styrelseordförande Cecilia Marlow har meddelat att hon på egen 
begäran avgår som ledamot och styrelseordförande i bolaget. Bakgrunden till beslutet är skillnader 
i ägarnas synsätt avseende bolagets framtida utveckling. 
 
”Jag är djupt imponerad över bolagets fina arbete med att bygga upp en fantastisk portfölj på kort tid 
och jag är säker på att alla ägare är mer än nöjda över denna utveckling. I det avseendet är det ett 
bra läge för mig att överlämna stafettpinnen. Samsyn är dock viktigt för att skapa förutsättningar för 
fortsatt framgång och värdetillväxt, en process som jag gärna hade sett varit högre prioriterad i 
ägarleden”, säger Cecilia Marlow. 
 
Till ny styrelseordförande har Johan Röhss utsetts. Han är styrelseledamot, tidigare ordförande och 
en av bolagets grundare. Svenska Handelsfastigheters valberedning kommer inom ramen för sitt 
uppdrag att lämna förslag till ny ordförande senast i samband med kommande årsstämma som hålls i 
juni 2020. 
 
Cecilia Marlow efterträdde Johan Röhss som styrelseordförande i samband med bolagets årsstämma 
i juni 2017.  
 
 
 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta:  
Michael Wallin, pressansvarig  
0708-78 80 19 
 
Lennart Sten, valberedningens ordförande 
070-697 81 70 
 
Om Svenska Handelsfastigheter  
Svenska Handelsfastigheter är en fastighetsägare som i samverkan med detaljhandeln utvecklar 
attraktiva handelsplatser. Företagets ägare och finansiering är långsiktig vilket ger möjlighet att 
driva verksamheten med ett långsiktigt hållbart perspektiv. Bolaget har grundats av Lennart Sten, 
Thomas Holm och Johan Röhss. Läs mer på www.handelsfastigheter.se 
 
Denna information är sådan information som Svenska Handelsfastigheter är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2020 kl. 18:45 CET. 
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